MALOOBCHODNY CENNIK

Kolekcia

INTERIEROVE
VONE

PRE DOMACICH
MAZNACIKOV

Produkt

Difazory

Matrace

Nazov Vyska

Spezie del Granducato (250 ml)
Limonaia Toscana (250 ml)
Vecchia Toscana (250 ml)

Firenze in Fiore (250 ml)

Lézko Magnipet Bed
-60x40cm

-80x60cm
-100x72cm

-120x 90 cm

Matrace Magnipet VIP
-60 x40 cm

-80x60cm

-100x 72 cm

-120x 90 cm

Matrace Magnipet Memory
-60x40cm

-80x60cm
-100x72cm

-120x 90 cm

Vankus Topper Magnipet
-60 x40 cm

-80x60cm

-100x 72 cm

-120x 90 cm

Odporicana
cena
bez DPH

55€
55€
55€
55€

97 €
129€
227 €
259€

64 €
97 €
162 €
194 €

64 €
97 €
162 €
194 €

48 €
64 €
97 €
129€

20 %
20 %
20 %
20 %

20%
20%
20%
20 %

20 %
20 %
20 %
20 %

20 %
20 %
20 %
20 %

20 %
20 %
20 %
20 %

Odporuicana
cena
s DPH

66 €
66 €
66 €
66 €

116 €
155 €
272€
311€

77 €
116 €
194 €
233 €

77 €
116 €
194 €
233 €

58€
77 €
116 €
155 €

TALIANSKE MATRACE NAJVYSSE] KVALITY www. magniflex.sk

Ceny uvedené v cenniku platia pre rozmer
90 x 200 cm a mensie (pod 18.000 cm?), pokial nie je
uvedené inak.

Cena rozmeru 160 x 200 cm a 180 x 200 cm sa rovna
dvojnéasobku zékladnej ceny uvedenej v cenniku.

Priplatok za atypicky rozmer

Cena za matrac, ktorého rozmer nie je zaokrdhleny na
5a 10 cm, je s priplatkom 14 %. Cena sa pocita ako sucin
prislusného koeficientu, rozmeru matraca a 1,14.
Priklad: cena rozmeru matraca 93 x 204 cm sa vypocita
93 X 204 x prislusny koeficient x 1,14.

Produkty skladom/na objednavku
Vybrané druhy a rozmery matracov drzime skladom.
Atypické rozmery matracov st na objednavku.

Pre aktualny stav zasob a potvrdenie, Ze je Vami vybrany
produkt na sklade, kontaktujte spolo¢nost na tel. ¢isle:
+420 323 605 894 alebo e-mailom na: info@magniflex.cz.

Spoloc¢nost CFH Group, a.s. si vyhradzuje moznost zmeny
cien uvedenych v tomto cenniku. Vztahy vzniknuté
medzi predavajuicim a kupujicim na zaklade objednéavky
podla tohto cenniku sa riadia Vseobecnymi obchodnymi
podmienkami predavajuceho.

Exkluzivny distributor pre Cesku a Slovensku republiku:
CFH Group, a.s.,, Vodéradska 1853, 251 01 Ri¢any, Ceska republika, tel.: +420 323 605 894, info@magniflex.cz

MALOOBCHODNY CENNIK

Ceny su platné od 3. 1. 2019



MALOOBCHODNY CENNIK

Kolekcia

MAGNISMARTECH

MAESTRO

SUPREMO

ARMONIA

TOSCANA

MAGNISTRETCH

DOLCE VITA

MAGNIGEL

Produkt

Biometricka
postel

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Nazov

MagniSmartech 180 x 200 cm
MagniSmartech 160 x 200 cm

Maestro Dual 14
Maestro 12
Maestro 10

Diamante Dual 14
Magnifico Dual 12

Armonia Magnigel Dual 12
Armonia Memoform Dual 12
Armonia Latex Dual 12

Kombinacia topperov (od Sirky 150 cm)
Nahradny topper k Armonii

(Magnigel, Memoform, Latex)

Cotton Grande Dual 12
Cotton Caresse Dual 10
Cotton Chic 8

Magnistretch 12
Magnistretch 10
Magnistretch 9

Comfort Deluxe Dual 12
Comfort Deluxe Dual 12 Firm
Comfort Dual 10

Comfort Dual 9 Firm
Comfort 9

Magnigel Deluxe Dual 12
Magnigel Deluxe Dual 12 Firm
Magnigel Dual 10

Magnigel Dual 9 Firm
Magnigel 9

Vyska

30/75cm
30/75cm

35cm
30cm

25cm

35cm
30cm

30cm
30cm
30cm
30cm

30cm
25cm
20cm

30cm
25cm
23cm

30cm
30cm
25cm
23 cm
23cm

30cm
30cm
25cm
23 cm

23cm

Odporicana
cena
bez DPH

15070 €
13450 €

1364 €
1199¢€
1004 €

1432¢€
1261¢€

1091 €
1091 €
1091 €
1091€

259 €

1091€
886 €
518 €

972 €
842 €
713 €

784 €
784 €
682 €
579 €
579 €

778 €
778 €
680 €
551€
551€

20 %
20 %

20 %
20 %
20 %

20 %
20 %

20 %
20 %
20 %
20 %

20 %

20 %
20 %
20 %

20%
20%
20 %

20%
20%
20%
20 %
20%

20%
20%
20 %
20 %
20 %

cena
s DPH

18085 €
16140 €

1636 €
1439¢€
1205€

1718€
1514€

1309€
1309 €
1309 €
1309 €

311 €

1309 €
1064 €
622 €

1166 €
1011€
855 €

941 €
941 €
818 €
695 €
695 €

933 €
933 €
816 €
661 €
661 €

Odporicana Koeficient

pre atyp
s DPH

0,09089
0,07994
0,06694

0,09544
0,08411

0,07272
0,07272
0,07272
0,07272

0,01728

0,07272
0,05911
0,03456

0,06478
0,05617
0,04750

0,05228
0,05228
0,04544
0,03861
0,03861

0,05183
0,05183
0,04533
0,03672
0,03672

Kolekcia

NUVOLA

MEMORABILE

SEMPLICE

BABY LINE

SPECIALNA
PONUKA

TOPPERY

Produkt

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Toppery

Nuvola Dual 12
Nuvola Dual 10

Memorabile 12
Memorabile 10
Memorabile 9
Memorabile 8
Memorabile 7
Memorabile 6
Memorabile 5

Memorabile 4

Semplice Memo Deluxe
Semplice Memo Plus
Semplice Memo

Semplice Orthopedic

Fiaba 5 Plus (60 x 120 cm)
Fiaba 5 (60 x 120 cm)
Fiaba 4 Plus (60 x 120 cm)
Fiaba 4 (60 x 120 cm)

Firenze Dual (akcia 1+1)

Topper TOSCANA
Topper DOLCE VITA
Topper MAGNIGEL

Vyska

30cm
25cm

30cm
25cm
23 cm
20cm
18cm
15cm
13cm

10cm

24 cm
21cm
18 cm

16 cm

12cm
12cm
10cm

10cm

22cm

5cm
5cm

5cm

Odporuicana
cena
bez DPH

648 €
583 €

437 €
405 €
389€
372¢€
356 €
340 €
324 €
308 €

375€
330€
307 €
178 €

162 €
146 €
113 €
97 €

518 €

259 €
259 €
259 €

20 %
20 %

20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %

20 %
20 %
20 %
20 %

20 %
20 %
20 %
20 %

20 %

20 %
20 %
20 %

Odporucana
cena
s DPH

777 €
700 €

525€
486 €
466 €
447 €
427 €
408 €
389€
369 €

450 €
397 €
368 €
214 €

194 €
175 €
136 €
116 €

622 €

311€
311€
311€

Koeficient

pre atyp
s DPH

0,04317
0,03889

0,02917
0,02700
0,02589
0,02483
0,02372
0,02267
0,02161
0,02050

0,02500
0,02206
0,02044
0,01189

0,02694
0,02431
0,01889
0,01611

0,03456

0,01728
0,01728
0,01728

Kolekcia

VANKUSE

PRISLUSENSTVO

PRESTIERADLA

Magnigel Memoform Deluxe Standard
Magnigel Deluxe Standard
Magnigel Deluxe Wave
Magnigel Deluxe Standard Maxi
Cotton Deluxe Standard

Cotton Deluxe Wave

Cotton Deluxe Standard Maxi
Superiore Deluxe Standard
Superiore Deluxe Wave
Superiore Deluxe Standard Maxi
Classico Standard

Classico Wave

Classico Standard Maxi
Semplice Standard

Semplice Wave

Chrbtova podpierka / Lower Back Cushion
Ergo sedak / Ergo Seat Cushion

Polmesiac / Half Moon

Bedrova opierka / Lumbar Cushion
Cestovny vankusik / Travel Pillow

Krény valcek / Neck Roll

Cestovny vankus / Sushi Standard

Prestieradlo (vyska 27, 35 alebo 40 cm)

- satén (80 x 200 cm /90 x 200 cm)

- satén (160 x 200 cm / 180 x 200 cm)

- satén (200 x 200 cm)

- damasek (80 x 200 cm / 90 x 200 cm)

- damasek (160 x 200 cm / 180 x 200 cm)
- damasek (200 x 200 cm)

Odporicana
cena
bez DPH

109 €
99 €
99 €
109 €
99 €
99 €
109 €
99 €
9€
109 €
82€
82€
N2€
61€
61€

68 €
58 €
41 €
58 €
41 €
41€
58 €

48 €
71€
74 €
42€
61€
64 €

DPH

20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %

20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %

20 %
20 %
20%
20 %
20 %
20 %

Odporucana
cena
s DPH

131€
118€
118 €
131€
118 €
118 €
131€
118€
118€
131€
98 €
98 €
110€
73 €
73 €

81€
69 €
49€
69 €
49€
49€
69 €

58€
85€
89€
50€
74 €
77 €



